
 
 

UCHWAŁA NR 5/24 
ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 12 pkt 3 lit. a Uchwały Nr LVII/691/23 Rady Powiatu Stargardzkiego z dnia 
20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2024 uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2024 rok poprzez ich 
jednoczesne zmniejszenie i zwiększenie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się kwoty wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2024, o których mowa w § 
1 w podziale na jednostki organizacyjne Powiatu Stargardzkiego zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień z organami tej administracji 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 i 5 do niniejszej uchwały 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału Budżetu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 czerwca 2024 r.

Poz. 3036



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Starosta Stargardzki 

 
 

Iwona Wiśniewska 
 

Wicestarosta 
 
 

Marek Stankiewicz 
 

Członek Zarządu 
 
 

Łukasz Wilkosz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3036



4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
12 222,00 1 600,00 0,00 13 822,00

Zakup energii 290 614,17 6 400,00 0,00 297 014,17

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 998 183,00 3 950,00 0,00 1 002 133,00

4260

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 11 577 779,00 24 850,00 0,00 11 602 629,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
56 121,00 200,00 0,00 56 321,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 33 765,00 1 000,00 0,00 34 765,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
22 386,00 1 000,00 0,00 23 386,00

4260 Zakup energii 1 061 116,88 61 200,00 0,00 1 122 316,88

39 645 391,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 335 540,00 100 000,00 0,00 435 540,00

129 230 738,32

80115 Technika 39 481 991,00 163 400,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 129 230 738,32 391 883,00 391 883,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 790,00 0,00 756,00 2 034,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 000,00 3 086,00 0,00 12 086,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 162 376,00 12 670,00 0,00 175 046,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 010,00 0,00 7 479,00 17 531,00

23 235,00 12 104 443,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 307 732,00 7 479,00 0,00 315 211,00

23 235,00 12 125 193,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 12 104 443,00 23 235,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 125 193,00 23 235,00

Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI

Dział

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 5/24

Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 27 maja 2024r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2024 ROK                                                                                                                                                                                                      

( W PEŁNIEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3036



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 45 523,00

20 840,00 9 852 338,92

20 840,00 4 276 660,0085218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 4 276 660,00 20 840,00

3 000,00 0,00 48 523,00

852 Pomoc społeczna 9 852 338,92 20 840,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 958 613,32 0,00 4 700,00 953 913,32

4430 Różne opłaty i składki 6 550,00 0,00 1 613,00 4 937,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 380,00 0,00 380,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 212 116,00 12 850,00 286 000,00 1 938 966,00

4260 Zakup energii 88 233,00 0,00 65 170,00 23 063,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 36 950,00 0,00 3 200,00 33 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 558,16 1 233,00 7 247,00 80 544,16

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 158 800,00 0,00 7 022,00 151 778,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 929 158,00 0,00 200,00 928 958,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 70 961,00 0,00 781,00 70 180,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 186 820,00 0,00 15 950,00 170 870,00

4110

80195 Pozostała działalność 16 920 317,48 14 463,00 391 883,00 16 542 897,48

4260 Zakup energii 68 464,08 5 600,00 0,00 74 064,08

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach 

3 818 269,00 5 600,00 0,00 3 823 869,00

4260 Zakup energii 188 830,00 65 170,00 0,00 254 000,00

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 4 539 681,00 65 170,00 0,00 4 604 851,00

4300 Zakup usług pozostałych 232 775,00 20 000,00 0,00 252 775,00

4260 Zakup energii 489 551,00 92 800,00 0,00 582 351,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 136 260,00 5 600,00 0,00 141 860,00

80120 Licea ogólnokształcące 27 782 695,84 118 400,00 0,00 27 901 095,84

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 086 058,00 12 000,00 0,00 6 098 058,00

0,00

0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
38 614,00 150,00

15 101,00

38 764,00

Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 14 351,00 750,00

Plan po zmianachDział

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3036



RAZEM WYDATKI 450 876,00 258 404 434,47258 404 434,47 450 876,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 3,00 0,00 3,00

4430 Różne opłaty i składki 13 300,00 2,00 0,00 13 302,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 85 576,00 779,00 0,00 86 355,00

4270 Zakup usług remontowych 8 448,00 1 112,00 0,00 9 560,00

4260 Zakup energii 176 000,00 4 500,00 0,00 180 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 186 067,00 0,00 6 588,00 3 179 479,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 381,00 192,00 0,00 8 573,00

4010

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 5 822 660,00 6 588,00 6 588,00 5 822 660,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 231 189,00 0,00 1 600,00 229 589,00

7 343 562,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 187 451,00 1 600,00 0,00 189 051,00

13 166 222,00

85508 Rodziny zastępcze 7 343 562,00 1 600,00 1 600,00

855 Rodzina 13 166 222,00 8 188,00 8 188,00

4300 Zakup usług pozostałych 331 472,00 0,00 5 000,00 326 472,00

85495 Pozostała działalność 621 082,00 0,00 5 000,00 616 082,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 500,00 3 000,00 0,00 69 500,00

3 180 841,00

4260 Zakup energii 4 000,00 2 000,00 0,00 6 000,00

22 654 546,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 3 175 841,00 5 000,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 22 654 546,00 5 000,00 5 000,00

1 730,00 6 226 131,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 476 828,00 1 730,00 1 730,00 4 476 828,00

1 730,00 7 925 382,23

85333 Powiatowe urzędy pracy 6 226 131,00 1 730,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 925 382,23 1 730,00

2 840,00 294 309,00

4430 Różne opłaty i składki 6 313,00 240,00 0,00 6 553,00

0,00

2 763 064,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 18 960,00 2 600,00 0,00 21 560,00

Zmniejszenie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 766 064,00 15 000,00 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 297 149,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3036



7 158 798,10wydatki jednostek budżetowych, 7 158 798,10 1 730,00 1 730,00

Wydatki bieżące 7 900 582,23 1 730,00 1 730,00 7 900 582,23

w tym:

0,00 52 023,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

7 846 500,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 843 815,92 2 840,00 2 840,00 1 843 815,92

9 690 315,92

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 7 849 500,00 15 000,00 18 000,00

wydatki jednostek budżetowych, 9 693 315,92 17 840,00 20 840,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 49 023,00 3 000,00

Wydatki bieżące 9 852 338,92 20 840,00 20 840,00 9 852 338,92

w tym:

852 Pomoc społeczna

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 90 120 936,82 18 050,00 28 653,00 90 110 333,82

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 12 395 228,50 373 833,00 363 230,00 12 405 831,50

wydatki jednostek budżetowych, 102 516 165,32 391 883,00 391 883,00 102 516 165,32

w tym:

Wydatki bieżące 121 625 738,32 391 883,00 391 883,00 121 625 738,32

w tym:

801 Oświata i wychowanie

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 624 004,00 15 756,00 15 756,00 624 004,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 11 151 889,00 7 479,00 7 479,00 11 151 889,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 11 775 893,00 23 235,00 23 235,00 11 775 893,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Wydatki bieżące 12 125 193,00 23 235,00 23 235,00 12 125 193,00

Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3036



wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
366 856,13 0,00 0,00 366 856,13

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 6 495 549,49 3 192,00 0,00 6 498 741,49

dotacje i subwencje 35 420 538,00 0,00 0,00 35 420 538,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 143 830 020,82 43 859,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 36 695 094,43 403 825,00 386 826,00 36 712 093,43

w tym:

64 050,00 143 809 829,82

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 180 525 115,25 447 684,00 450 876,00 180 521 923,25

RAZEM

Wydatki bieżące 224 929 058,87 450 876,00 450 876,00 224 929 058,87

0,00 5 184 509,00świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 184 317,00 192,00

5 760 245,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 005 072,00 6 396,00 0,00 2 011 468,00

7 771 713,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 5 766 833,00 1 600,00 8 188,00

12 956 222,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 7 771 905,00 7 996,00 8 188,00

855 Rodzina

Wydatki bieżące 12 956 222,00 8 188,00 8 188,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 894 920,00 5 000,00 5 000,00 1 894 920,00

wydatki jednostek budżetowych, 7 626 446,00 5 000,00 5 000,00 7 626 446,00

w tym:

Wydatki bieżące 22 434 546,00 5 000,00 5 000,00 22 434 546,00

w tym:

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 292 633,00 1 730,00 1 730,00 6 292 633,00

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3036



na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,
913 978,00 0,00 0,00 913 978,00

0,00 649 959,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 32 825 416,60 0,00 0,00 32 825 416,60

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 649 959,00 0,00

Wydatki majątkowe 33 475 375,60 0,00 0,00 33 475 375,60

w tym:

obsługa długu 2 121 000,00 0,00 0,00 2 121 000,00

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3036



4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 790,00 0,00 756,00 2 034,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 9 000,00 3 086,00 0,00 12 086,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 000,00 3 086,00 0,00 12 086,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 162 376,00 12 670,00 0,00 175 046,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 162 376,00 12 670,00 0,00 175 046,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 25 010,00 0,00 7 479,00 17 531,00

315 211,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 010,00 0,00 7 479,00 17 531,00

315 211,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 307 732,00 7 479,00 0,00

23 235,00 12 104 443,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 307 732,00 7 479,00 0,00

23 235,00 12 125 193,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 12 104 443,00 23 235,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 125 193,00 23 235,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr 5/24

Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 27 maja 2024r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2024 ROK                                                                                                                                                                                                       

( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3036



Jednostki

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

56 121,00 200,00 0,00 56 321,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 16 000,00 1 000,00 0,00 17 000,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 33 765,00 1 000,00 0,00 34 765,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 4 800,00 1 000,00 0,00 5 800,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

22 386,00 1 000,00 0,00 23 386,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 154 737,00 61 200,00 0,00 215 937,00

4260 Zakup energii 1 061 116,88 61 200,00 0,00 1 122 316,88

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 15 500,00 100 000,00 0,00 115 500,00

0,00 435 540,00

Jednostki

163 400,00 0,00 39 645 391,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 335 540,00 100 000,00

391 883,00 391 883,00 129 230 738,32

80115 Technika 39 481 991,00

801 Oświata i wychowanie 129 230 738,32

15 756,00 15 756,00 603 254,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 11 151 889,00 7 479,00 7 479,00 11 151 889,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 603 254,00

wydatki jednostek budżetowych, 11 755 143,00 23 235,00 23 235,00 11 755 143,00

w tym:

Wydatki bieżące 12 104 443,00 23 235,00 23 235,00 12 104 443,00

w tym:

0,00 756,00 2 034,00

Plan po zmianach

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 2 790,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3036



4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

38 614,00 150,00 0,00 38 764,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 2 376 800,00 12 000,00 0,00 2 388 800,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 086 058,00 12 000,00 0,00 6 098 058,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 9 600,00 750,00 0,00 10 350,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 14 351,00 750,00 0,00 15 101,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 2 350,00 1 600,00 0,00 3 950,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

12 222,00 1 600,00 0,00 13 822,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 16 210,00 6 400,00 0,00 22 610,00

4260 Zakup energii 290 614,17 6 400,00 0,00 297 014,17

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 356 257,00 3 950,00 0,00 360 207,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 998 183,00 3 950,00 0,00 1 002 133,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 11 577 779,00 24 850,00 0,00 11 602 629,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 566 545,88 162 200,00 0,00 3 728 745,88

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 33 132 795,12 1 200,00 0,00 33 133 995,12

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 36 699 341,00 163 400,00 0,00 36 862 741,00

Wydatki bieżące 39 481 991,00 163 400,00 0,00 39 645 391,00

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 19 200,00 200,00 0,00 19 400,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3036



4 604 851,00

1 949 252,84

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 4 539 681,00 65 170,00 0,00

21 603 743,84

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 830 852,84 118 400,00 0,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 21 485 343,84 118 400,00 0,00

Wydatki bieżące 27 752 695,84 118 400,00 0,00 27 871 095,84

Jednostki

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 13 615,00 20 000,00 0,00 33 615,00

4300 Zakup usług pozostałych 232 775,00 20 000,00 0,00 252 775,00

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 17 110,00 6 800,00 0,00 23 910,00

Jednostki

I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 159 441,00 86 000,00 0,00 245 441,00

4260 Zakup energii 489 551,00 92 800,00 0,00 582 351,00

I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 64 580,00 5 600,00 0,00 70 180,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 136 260,00 5 600,00 0,00 141 860,00

Jednostki

80120 Licea ogólnokształcące 27 782 695,84 118 400,00 0,00 27 901 095,84

8 000,00 0,00 1 110 125,17

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 9 296 851,83 16 850,00 0,00 9 313 701,83

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 102 125,17

wydatki jednostek budżetowych, 10 398 977,00 24 850,00 0,00 10 423 827,00

w tym:

Wydatki bieżące 11 577 779,00 24 850,00 0,00 11 602 629,00

w tym:

150,00 0,00 12 050,00

Plan po zmianach

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 11 900,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3036



Jednostki

170 870,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 961,00 0,00 781,00 70 180,00

170 870,00

Jednostki

Wydział Budżetu 186 820,00 0,00 15 950,00

391 883,00 16 542 897,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 186 820,00 0,00 15 950,00

292 370,08

80195 Pozostała działalność 16 920 317,48 14 463,00

2 716 837,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 286 770,08 5 600,00 0,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 711 237,00 5 600,00 0,00

Wydatki bieżące 3 818 269,00 5 600,00 0,00 3 823 869,00

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 14 285,00 5 600,00 0,00 19 885,00

0,00 74 064,08

Jednostki

5 600,00 0,00 3 823 869,00

4260 Zakup energii 68 464,08 5 600,00

937 528,00

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

3 818 269,00

4 140 851,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 872 358,00 65 170,00 0,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 4 075 681,00 65 170,00 0,00

Wydatki bieżące 4 079 681,00 65 170,00 0,00 4 144 851,00

Jednostki

Centum Kształcenia Zawodowego 188 830,00 65 170,00 0,00 254 000,00

4260 Zakup energii 188 830,00 65 170,00 0,00 254 000,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 3036



Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 0,00 380,00 0,00 380,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 380,00 0,00 380,00

Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Stargardzie 145 000,00 12 850,00 0,00 157 850,00

Jednostki

Wydział Budżetu 2 034 886,00 0,00 286 000,00 1 748 886,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 212 116,00 12 850,00 286 000,00 1 938 966,00

Jednostki

Wydział Budżetu 88 233,00 0,00 65 170,00 23 063,00

4260 Zakup energii 88 233,00 0,00 65 170,00 23 063,00

Jednostki

Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Stargardzie 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 36 950,00 0,00 3 200,00 33 750,00

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 10 000,00 1 233,00 0,00 11 233,00

Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Stargardzie 4 000,00 0,00 1 647,00 2 353,00

Jednostki

Wydział Budżetu 65 808,16 0,00 5 600,00 60 208,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 558,16 1 233,00 7 247,00 80 544,16

Jednostki

Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Stargardzie 25 000,00 0,00 7 022,00 17 978,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 158 800,00 0,00 7 022,00 151 778,00

Jednostki

Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Stargardzie 200,00 0,00 200,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 929 158,00 0,00 200,00 928 958,00

Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Stargardzie 3 000,00 0,00 781,00 2 219,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 3036



4300 Zakup usług pozostałych 297 149,00 0,00 2 840,00 294 309,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 18 960,00 2 600,00 0,00 21 560,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 18 960,00 2 600,00 0,00 21 560,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 2 743 764,00 15 000,00 18 000,00 2 740 764,00

48 523,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 766 064,00 15 000,00 18 000,00 2 763 064,00

48 523,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 45 523,00 3 000,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 45 523,00 3 000,00 0,00

Jednostki

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 4 276 660,00 20 840,00 20 840,00 4 276 660,00

9 852 338,92 20 840,00 20 840,00 9 852 338,92852 Pomoc społeczna

6 472 164,32

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 298 500,16 14 463,00 363 230,00 2 949 733,16

w tym:

9 421 897,48

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 500 817,32 0,00 28 653,00

wydatki jednostek budżetowych, 9 799 317,48 14 463,00 391 883,00

Wydatki bieżące 9 805 317,48 14 463,00 391 883,00 9 427 897,48

Jednostki

Wydział Budżetu 958 613,32 0,00 4 700,00 953 913,32

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 958 613,32 0,00 4 700,00 953 913,32

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 3 750,00 0,00 1 613,00 2 137,00

4430 Różne opłaty i składki 6 550,00 0,00 1 613,00 4 937,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 3036



85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 3 175 841,00 5 000,00 0,00 3 180 841,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 22 654 546,00 5 000,00 5 000,00 22 654 546,00

5 695 492,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 476 828,00

6 189 571,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 5 695 492,00 1 730,00 1 730,00

wydatki jednostek budżetowych, 6 189 571,00 1 730,00 1 730,00

Wydatki bieżące 6 201 331,00 1 730,00 1 730,00 6 201 331,00

Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie 4 316 630,00 1 730,00 0,00 4 318 360,00

w tym:

4 476 828,00

Jednostki

Wydział Budżetu

6 226 131,00

1 730,00 1 730,00

160 198,00 0,00 1 730,00 158 468,00

7 925 382,23

85333 Powiatowe urzędy pracy 6 226 131,00 1 730,00 1 730,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 925 382,23 1 730,00 1 730,00

48 523,00

3 597 085,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 631 052,00 2 840,00 2 840,00 631 052,00

w tym:

4 228 137,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 600 085,00 15 000,00 18 000,00

wydatki jednostek budżetowych, 4 231 137,00 17 840,00 20 840,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 45 523,00 3 000,00 0,00

Wydatki bieżące 4 276 660,00 20 840,00 20 840,00 4 276 660,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 6 313,00 240,00 0,00 6 553,00

4430 Różne opłaty i składki 6 313,00 240,00 0,00 6 553,00

0,00 2 840,00 286 809,00

Plan po zmianach

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 289 649,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 3036



Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 187 451,00 1 600,00 0,00 189 051,00

7 343 562,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 187 451,00 1 600,00 0,00 189 051,00

13 166 222,00

85508 Rodziny zastępcze 7 343 562,00 1 600,00 1 600,00

855 Rodzina 13 166 222,00 8 188,00 8 188,00

376 522,00

w tym:

615 582,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 381 522,00 0,00 5 000,00

wydatki jednostek budżetowych, 620 582,00 0,00 5 000,00

Wydatki bieżące 621 082,00 0,00 5 000,00 616 082,00

Wydział Budżetu 331 472,00 0,00 5 000,00 326 472,00

5 000,00 326 472,00

Jednostki

0,00 5 000,00 616 082,00

4300 Zakup usług pozostałych 331 472,00 0,00

216 481,00

85495 Pozostała działalność 621 082,00

2 773 481,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 211 481,00 5 000,00 0,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 768 481,00 5 000,00 0,00

Wydatki bieżące 3 175 841,00 5 000,00 0,00 3 180 841,00

Jednostki

Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Stargardzie 66 500,00 3 000,00 0,00 69 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 500,00 3 000,00 0,00 69 500,00

Jednostki

Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Stargardzie 4 000,00 2 000,00 0,00 6 000,00

Plan po zmianach

4260 Zakup energii 4 000,00 2 000,00 0,00 6 000,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 3036



4430 Różne opłaty i składki 13 300,00 2,00 0,00 13 302,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 85 576,00 779,00 0,00 86 355,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 85 576,00 779,00 0,00 86 355,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 8 448,00 1 112,00 0,00 9 560,00

4270 Zakup usług remontowych 8 448,00 1 112,00 0,00 9 560,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 176 000,00 4 500,00 0,00 180 500,00

4260 Zakup energii 176 000,00 4 500,00 0,00 180 500,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 3 163 047,00 0,00 6 588,00 3 156 459,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 186 067,00 0,00 6 588,00 3 179 479,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 8 381,00 192,00 0,00 8 573,00

0,00 8 573,00

Jednostki

6 588,00 6 588,00 5 822 660,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 381,00 192,00

1 752 926,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 5 822 660,00

2 394 162,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 752 926,00 1 600,00 1 600,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 394 162,00 1 600,00 1 600,00

Wydatki bieżące 7 343 562,00 1 600,00 1 600,00 7 343 562,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 231 189,00 0,00 1 600,00 229 589,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 231 189,00 0,00 1 600,00 229 589,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 3036



450 876,00RAZEM WYDATKI 450 876,00258 404 434,47 258 404 434,47

235 109,00

4 007 319,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 363 836,00 6 396,00 0,00 1 370 232,00

w tym:

5 377 551,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 013 907,00 0,00 6 588,00

wydatki jednostek budżetowych, 5 377 743,00 6 396,00 6 588,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 234 917,00 192,00 0,00

Wydatki bieżące 5 612 660,00 6 588,00 6 588,00 5 612 660,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 0,00 3,00 0,00 3,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 3,00 0,00 3,00

2,00 0,00 13 302,00

Plan po zmianach

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 13 300,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 3036



Jednostki

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 790,00 0,00 756,00 2 034,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 9 000,00 3 086,00 0,00 12 086,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 000,00 3 086,00 0,00 12 086,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 162 376,00 12 670,00 0,00 175 046,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 162 376,00 12 670,00 0,00 175 046,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 25 010,00 0,00 7 479,00 17 531,00

315 211,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 010,00 0,00 7 479,00 17 531,00

315 211,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 307 732,00 7 479,00 0,00

23 235,00 12 104 443,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 307 732,00 7 479,00 0,00

23 235,00 12 104 443,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 12 104 443,00 23 235,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 104 443,00 23 235,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKIWYDATKI - ZADANIE ZLECONE

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr 5/24

Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 27 maja 2024r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2024 ROK                                                                                                                                                                                                       

( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 3036



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

15 921 309,32 23 235,00RAZEM WYDATKI

603 254,00

23 235,00 15 921 309,32

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 11 151 889,00 7 479,00 7 479,00 11 151 889,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 603 254,00 15 756,00 15 756,00

23 235,00 23 235,00 11 755 143,00

w tym:

12 104 443,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 11 755 143,00

756,00 2 034,00

Wydatki bieżące 12 104 443,00 23 235,00 23 235,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 2 790,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 3036



935 912,00 935 912,00 935 912,00 747 241,00 188 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 512,00 755 512,00 755 512,00 727 044,00 28 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 400,00 180 400,00 180 400,00 20 197,00 160 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00

935 912,00 935 912,00 935 912,00 747 241,00 188 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

Ogółem:

801 Oświata i wychowanie

80146
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

Wydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych

dotacje

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 

2 i 3

wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

Załącznik nr 4

do Uchwały Nr 5/24

Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 27 maja 2024r.

Dochody i wydatki budżetu Powiatu Stargardzkiego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywane na podstawie porozumień 

z administracją rządową w 2024 roku

Nazwa

Dotacje ogółem Wydatki ogółem

z tego

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 3036



Jednostki

4300 Zakup usług pozostałych 145 000,00 12 850,00 0,00 157 850,00

Jednostki

Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Stargardzie 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00

Jednostki

Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Stargardzie 4 000,00 0,00 1 647,00 2 353,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 1 647,00 2 353,00

Jednostki

Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Stargardzie 25 000,00 0,00 7 022,00 17 978,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 0,00 7 022,00 17 978,00

Jednostki

Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Stargardzie 200,00 0,00 200,00 0,00

2 219,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 0,00 200,00 0,00

2 219,00

Jednostki

Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Stargardzie 3 000,00 0,00 781,00

12 850,00 180 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 0,00 781,00

12 850,00 935 912,00

80195 Pozostała działalność 180 400,00 12 850,00

801 Oświata i wychowanie 935 912,00 12 850,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKIWYDATKI - ZADANIA NA POROZUMIENIA Z ADMINISTRACJĄ RZĄDOWĄ

Załącznik nr 5

do Uchwały Nr 5/24

Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 27 maja 2024r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2024 ROK                                                                                                                                                                                                       

( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 3036



12 850,00RAZEM WYDATKI 12 850,00

Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Stargardzie 

160 203,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

935 912,00 935 912,00

28 200,00 0,00 8 003,00 20 197,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 152 200,00 12 850,00 4 847,00

wydatki jednostek budżetowych, 180 400,00 12 850,00 12 850,00 180 400,00

w tym:

180 400,00 12 850,00 12 850,00 180 400,00

w tym:

145 000,00 12 850,00 0,00 157 850,00

Wydatki bieżące

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 3036


	UCHWAŁA NR 5/24 ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-06-11T11:25:56+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




